UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:                                                                      Đồng Nai, ngày      tháng       năm

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Tổ công tác lập Quy hoạch tỉnh Đồng Nai

thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua ngày

19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Quy hoạch ngày 24 tháng 11 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 37/2019/NĐ-CP ngày 07 tháng 05 năm 2019 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Quy hoạch;

Căn cứ Quyết định số 27/2012/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2012 của Uỷ

ban Nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định phân cấp quản lý công tác tổ

chức cán bộ, công chức trong cơ quan hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 45/2022/QĐ-UBND ngày 13 tháng 10 năm 2022 của

Uỷ ban Nhân dân tỉnh Đồng Nai quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ

chức bộ máy của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 2119/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2022 về việc

thành lập Hội đồng Quy hoạch tỉnh Đồng Nai thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến

năm 2050;

Theo đề nghị của Phòng Tổng hợp – Quy hoạch, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh

Đồng Nai,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác lập Quy hoạch tỉnh Đồng Nai thời kỳ 2021-

2030 tầm nhìn đến năm 20250 (sau đây gọi tắt là Tổ quy hoạch tỉnh) gồm các ông

bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Hữu Nguyên - Giám đốc Sở                         Tổ trưởng

2. Ông Trần Vũ Hoài Hạ - Phó Giám đốc Sở                         Tổ phó

3. Bà Đoàn Thị Ngọc Vân - Phó Giám đốc Sở                       Tổ phó

4. Thành viên Tổ công tác lập Quy hoạch tỉnh, gồm:

https://luatvietnam.vn/xay-dung/luat-21-2017-qh14-quoc-hoi-118858-d1.html

2

- Ông Võ Minh Trung - Trưởng phòng Tổng hợp Quy hoạch;

- Ông Phan Trung Hưng Hà - Trưởng phòng ĐTTĐGSĐT;

- Ông Nguyễn Đình Chiến - Trưởng phòng Quản lý ngành;

- Ông Phan Huy Toàn - Trưởng phòng Đăng ký kinh doanh;

- Bà Phan Thị Khánh Phương - Trưởng phòng Kinh tế Đối ngoại;

- Bà Nguyễn Thị Đoan Trang – Phó Chánh Văn phòng Sở- Phụ trách Văn

phòng Sở;

- Ông Nguyễn Vũ Anh Dũng – Phó Chánh Văn phòng Sở;

- Bà Hoàng Thị Hiền - Phó Trưởng phòng Quản lý ngành;

- Ông Nguyễn Kim Trung - Phó Trưởng phòng Quản lý ngành;

- Ông Đào Công Tùng - Phó Trưởng phòng ĐTTĐGSĐT;

- Ông Hà Thế Tài - Phó Trưởng phòng Kinh tế Đối ngoại;

- Bà Huỳnh Thị Quế Anh - Phó trưởng phòng Tổng hợp Quy hoạch;

- Bà Vũ Thị Hồng Duyên - Chuyên viên phòng Tổng hợp Quy hoạch;

- Bà Nguyễn Quốc Ánh Nhật - Chuyên viên phòng Tổng hợp Quy hoạch;

- Bà Dương Thị Huệ - Chuyên viên phòng Tổng hợp Quy hoạch;

- Ông Trần Văn Hùng - Chuyên viên phòng Tổng hợp Quy hoạch;

- Ông Trịnh Văn Phúc - Chuyên viên phòng Quản lý ngành;

- Ông Nguyễn Văn Quang - Chuyên viên phòng Quản lý ngành;

- Ông Đặng Văn Giang - Chuyên viên phòng Quản lý ngành;

- Ông Lê Bá Khánh Phương - Chuyên viên phòng Quản lý ngành;

- Ông Nguyễn Nhật Hải - Chuyên viên phòng Quản lý ngành;

- Ông Nguyễn Duy Kha – Chuyên viên phòng ĐTTĐGSĐT;

Điều 2. Tổ quy hoạch tỉnh có nhiệm vụ lập Quy hoạch tỉnh Đồng Nai thời kỳ

2021-2030, tầm nhìn 2050 (Quy hoạch tỉnh) với các nội dung sau:

- Tham mưu Ban Giám đốc chủ trì phối hợp với các Sở, ngành liên quan tham

mưu UBND tỉnh lựa chọn đơn vị tư vấn lập Quy hoạch tỉnh và triển khai thực hiện

lập Quy hoạch tỉnh theo quy định.

- Các thành viên của Tổ công tác quy hoach tỉnh chủ động nghiên cứu, phối

hợp với Đơn vị tư vấn và các Sở ngành và địa phương tham mưu, theo dõi 53 hợp

phần tích hợp vào quy hoạch tỉnh theo chức năng nhiệm vụ được giao.

3

- Tham mưu Ban Giám đốc nghiên cứu, phối hợp với đơn vị tư vấn, đơn vị

phản biện xã hội và các Sở ngành, địa phương để góp ý và hoàn chỉnh nội dung

Quy hoạch tỉnh. Góp ý trực tiếp vào dự thảo các báo cáo quy hoạch tỉnh và các nội

dung liên quan.

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Tổ trưởng Tổ công tác lập Quy

hoạch tỉnh Đồng Nai phân công.

Điều 3. Phòng Tổng hợp Quy hoạch là đơn vị Thường trực của Tổ công tác

lập Quy hoạch tỉnh Đồng Nai thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Quyết định này thay thế

Quyết định số 112/QĐ-SKHĐT ngày 05 tháng 10 năm 2022.

Điều 5. Các Ông (bà) Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, các Trưởng phòng

nghiệp vụ của Sở Kế hoạch và Đầu tư và các Ông (bà) có tên trong danh sách

thành viên của Tổ quy hoạch tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Như Điều 5;

- UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Các Sở ban ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng nghiệp vụ;

- Lưu VT, THQH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Nguyên

		2023-03-07T11:14:05+0700

		2023-03-07T14:54:20+0700
	Nguyễn Hữu Nguyên

		2023-03-07T15:19:48+0700

		2023-03-07T15:19:48+0700

		2023-03-07T15:19:48+0700

		2023-03-07T15:19:48+0700

		2023-03-07T15:19:48+0700